
CPH Drivers 10 ApS

CVR-nr.: 40495266

Sønderkjærsvej 17
6971 Spjald

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Emanuel Teodor
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CPH Drivers 10 ApS
Sønderkjærvej 17
6971 Spjald

CVR-nr.: 40495266
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 51.741, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 189.103, og en egenkapital på kr. 120.760. Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt. Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		297.237	347.960
Personaleomkostninger		-196.116	-272.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.109	-50.812
Resultat af ordinær primær drift		63.012	24.656
Øvrige finansielle omkostninger		-2.068	-394
Ordinært resultat før skat		60.944	24.262
Skat af årets resultat		-9.203	-5.390
Årets resultat		51.741	18.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.741	18.872
I alt		51.741	18.872

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.329	152.438
Materielle anlægsaktiver i alt		114.329	152.438
Anlægsaktiver i alt		114.329	152.438
Igangværende arbejder for fremmed regning		46.222	49.072
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		51.222	54.072
Likvide beholdninger		23.352	25.618
Omsætningsaktiver i alt		74.574	79.690
AKTIVER I ALT		188.903	232.128

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		80.760	29.019
Egenkapital i alt		120.760	69.019
Kreditinstitutter i øvrigt		34.786	94.334
Langfristede gældsforpligtelser i alt		34.786	94.334
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		18.355	17.779
Skyldig selskabsskat		9.203	5.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.799	39.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.357	68.775
Gældsforpligtelser i alt		68.143	163.109
PASSIVER I ALT		188.903	232.128

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret